

# 第 7 4 回市民総合体育大会競技別実施細目 新旧対照表

| 競技名  | 改正後（7月27日時点）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 改正前                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 卓球   | <p>4 試合順序</p> <p><u>②ミックスダブルス・女子ダブルス可（合計年齢130歳以上）</u></p> <p><u>④ミックスダブルス・女子ダブルス可（合計年齢100歳以上）</u></p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <p>4 試合順序</p> <p>②ミックスダブルス・女子ダブルス可（合計年齢120歳以上）</p> <p>④ミックスダブルス・女子ダブルス可（合計年齢80歳以上）</p>                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 陸上競技 | <p>3 出場制限</p> <p>1 種目 2 名、1 人 2 種目以内（リレーを除く）（出場選手は中学生以上）<u>但し、1 種目 2 名のうち、中学生は 1 名までとする。</u></p> <p><u>※ 1 種目 2 名とも中学生の出場は不可</u></p> <p><u>※ 砲丸投に中学生は参加できない。</u></p> <p><u>※ 4 0 0 m R に出場できる中学生は 2 名までとする。</u></p> <p>4 男子の部</p> <p>1 0 0 m、4 0 0 m、8 0 0 m、1, 5 0 0 m、<u>3, 0 0 0 m、4 0 0 m R、走幅跳、走高跳、砲丸投（9 種目）</u></p> <p>5 女子の部</p> <p>1 0 0 m、2 0 0 m、8 0 0 m、<u>1, 5 0 0 m、4 0 0 m R、走幅跳、砲丸投（7 種目）</u></p> <p>6 競技規定</p> <p><u>（1）2 0 2 6 年度日本陸上競技連盟、本大会要項および本大会申し合わせ事項を適用する。</u></p> <p><u>（5）男子 5, 0 0 0 m は本部で用意する特別アスリートビズスを使用する。（削除）</u></p> | <p>3 出場制限</p> <p>1 種目 2 名、1 人 2 種目以内（リレーを除く）（出場選手は中学生以上）</p> <p>4 男子の部</p> <p>1 0 0 m、4 0 0 m、8 0 0 m、1, 5 0 0 m、5, 0 0 0 m、4 0 0 m R、走幅跳、走高跳、砲丸投（9 種目）</p> <p>5 女子の部</p> <p>1 0 0 m、2 0 0 m、8 0 0 m、3, 0 0 0 m、4 0 0 m R、走幅跳、砲丸投（7 種目）</p> <p>6 競技規定</p> <p>（1）2 0 2 5 年度日本陸上競技連盟、本大会要項および本大会申し合わせ事項を適用する。</p> <p>（5）男子 5, 0 0 0 m は本部で用意する特別アスリートビズスを使用する。</p> |
| 水泳   | <p>1 集合時間 9 時 4 5 分（選手受付開始）</p> <p><u>8 その他 水深 1. 8 m。</u></p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <p>1 集合時間 9 時 3 0 分</p> <p>8 その他 水深 2 m</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |

※改正箇所には下線を引いています。